

राष्ट्रीय खाद्य प्रौद्योगिकी उद्यमशीलता एवं प्रबंधन संस्थान, कुण्डली- 131029

**NATIONAL INSTITUTE OF FOOD TECHNOLOGY ENTREPRENEURSHIP AND MANAGEMENT,**  
**KUNDLI- 131029**

Ref. No. NIFTEM/Dean Research/2021/39

Date: October 13, 2021

**सूचना**

**विषय: "औद्योगिक क्षेत्र-2021 में इष्टतम जल उपयोग" के लिए आवेदन आमंत्रित (फोकस क्षेत्र: जल संरक्षण, जल उपयोग दक्षता, अपशिष्ट जल की वसूली और अवशेषों का उपयोग)**

उपरोक्त योजना के तहत परियोजना प्रस्तावों को प्रस्तुत करने के लिए विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग (डीएसटी) द्वारा प्रस्ताव आमंत्रित किए गए हैं। सभी विभागाध्यक्षों से अनुरोध है कि वे अपने विभाग में इसकी सूचना दें और संकाय सदस्यों को संभावित वित्त पोषण के लिए विभाग की विशेषज्ञता के क्षेत्र/क्षेत्र में प्रासंगिक परियोजना प्रस्ताव प्रस्तुत करने के लिए प्रोत्साहित करें।

**औद्योगिक क्षेत्र में इष्टतम जल उपयोग के लिए आवेदन आमंत्रित-2021- जमा करने की अंतिम तिथि: 10/01/2022**

**विस्तृत जानकारी नीचे दिए गए लिंक पर दी गई है:**

<https://dst.gov.in/callforproposals/optimal-water-use-industrial-sector-2021>

**Notice**


**Subject: Application invited for "Optimal Water Use in Industrial Sector-2021 (Focus Areas: Water Conservation, Water Use efficiency, Waste Water Recovery and Utilization of Residues)"**

Proposals have been invited by **Department of Science and Technology (DST)** for submission of project proposals under the above mentioned scheme. All HoDs are requested to inform the same in their department and encourage the faculty members to submit the relevant project proposals in the thrust area / field of specialization of the department for possible funding.

**Application invited for Optimal Water Use in Industrial Sector-2021- Last date of Submission: 10/01/2022**

The detailed information is placed mentioned below link:

<https://dst.gov.in/callforproposals/optimal-water-use-industrial-sector-2021>

  
13/10/21  
(अधिष्ठाता अनुसंधान)  
Dean Research

**Encl : as above.**

Copy to-

1. All HOD(AES/BAS/FBM/FE/FST)
2. All Deans's
3. PS to Hon'ble Vice Chancellor
4. PS to Registrar
5. The Director, FTL / IQAC
6. AR(IT)- with request to upload the information on website and confirmed
7. DCF